

収 支 計 算 書

令和 6 年 4 月 1 日から令和 7 年 3 月 3 1 日まで

(単位：円)

| 科 目 | 決算額 | 令和6年度予算 | 増 減 | 備 考 |
|--------------|------------|------------|------------|------------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| (1) 事業活動収入 | | | | |
| 事業収入 | 1,060,314 | 800,000 | 260,314 | |
| 交流会会費 | 607,900 | 450,000 | 157,900 | ゴルフ大会、懇親会 |
| 会館使用収益 | 96,910 | 0 | 96,910 | 貸室使用料 |
| その他の収益 | 355,504 | 350,000 | 5,504 | 総会会費、広告等 |
| 会費収入 | 229,897 | 0 | 229,897 | |
| 受取年会費 | 216,897 | 0 | 216,897 | 郵便貯金残金含む |
| 受取特別会費 | 13,000 | 0 | 13,000 | 運営基金 |
| 入会金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 受取入会金 | 0 | 0 | 0 | |
| 寄付金収入 | 22,000 | 0 | 22,000 | |
| 100周年記念基金 | 22,000 | 0 | 22,000 | 寄付金、記念誌、ボールペン販売等 |
| 受取寄付金振替額 | 0 | 0 | 0 | |
| 雑収入 | 6,974 | 200 | 6,774 | |
| 受取利息 | 6,974 | 200 | 6,774 | 預金利息 |
| 雑収益 | 0 | 0 | 0 | |
| 経常収益計 | 1,319,185 | 800,200 | 518,985 | |
| (2) 事業活動支出 | | | 0 | |
| 事業費支出 | 2,468,180 | 2,081,000 | 387,180 | |
| 給料手当 | 415,335 | 400,000 | 15,335 | |
| 通信運搬費 | 464,795 | 300,000 | 164,795 | 電話・郵便料金UP |
| 光熱水料費 | 96,800 | 110,000 | -13,200 | 電気・上下水道 |
| 消耗品費 | 210,735 | 150,000 | 60,735 | 講演・行事等 |
| 租税公課 | 71,868 | 71,000 | 868 | 法人税 |
| 文化体育活動事業助成金 | 239,000 | 250,000 | -11,000 | |
| 委託費 | 404,120 | 350,000 | 54,120 | 会報・封筒印刷等 |
| 行事費 | 565,527 | 450,000 | 115,527 | 交流事業 |
| 管理費支出 | 3,270,549 | 4,621,750 | -1,351,201 | |
| 給料手当 | 446,757 | 500,000 | -53,243 | |
| 交際費 | 318,950 | 500,000 | -181,050 | 支部総会祝儀、慶弔等 |
| 保険料 | 2,000 | 5,750 | -3,750 | 労働・傷害保険 |
| 旅費交通費 | 38,620 | 150,000 | -111,380 | 東京・大阪等 |
| 通信運搬費 | 697,195 | 1,100,000 | -402,805 | 電話・郵便料金UP |
| 光熱水料費 | 145,200 | 142,000 | 3,200 | 電気・上下水道 |
| 消耗品費 | 209,807 | 150,000 | 59,807 | 印刷用富士フィルム等 |
| 賃借料 | 712,334 | 700,000 | 12,334 | 家賃55,000円/月 |
| 記念品料 | 70,375 | 70,000 | 375 | 会長賞・卒業生記念品 |
| 委託費 | 606,183 | 650,000 | -43,817 | 税務報酬、郵貯手数料 |
| 租税公課 | 11,813 | 29,000 | -17,187 | 行政書士 |
| 会議費 | 0 | 100,000 | -100,000 | 企業地域支部懇親会等 |
| 雑費 | 11,315 | 525,000 | -513,685 | 予備費（web）・自治会費等 |
| 事業活動支出計 | 5,738,729 | 6,702,750 | -964,021 | |
| 事業活動収支差額 | -4,419,544 | -5,902,550 | 1,483,006 | |
| II 投資活動収支の部 | 0 | 0 | 0 | |
| III 財務活動収支の部 | 0 | 0 | 0 | |
| IV 予備費支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 当期収支差額 | -4,419,544 | -5,902,550 | 1,483,006 | |
| 前期繰越収支差額 | 16,227,356 | 16,227,356 | | |
| 次期繰越収支差額 | 11,807,812 | 10,324,806 | 1,483,006 | |